
 

DRZ.271.8.2018              Dąbrówno, dnia 20.03.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Budowa wielofunkcyjnego boiska oraz zakup wyposażenia pracowni szkolnych na 

potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie” 
 

     Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informację 

z otwarcia ofert złożonych w powyższym postępowaniu. 

 

     Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.03.2018 r. o godz. 14:45 w siedzibie Zamawiającego. 

 

     Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości   

 601 836,12 zł (brutto). 

 

Wykaz wykonawców i oferowanych cen brutto: 

 

1. SOLID-STET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 

ul. Arkońska (Stadion), 71-245 Szczecin, 

cena oferty brutto: 559 282,61 zł, 

okres gwarancji i rękojmi: 76  miesięcy, 

zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 4 osoby. 

2. SPORTSYSTEM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Mickiewicza 21/23, 

10-508 Olsztyn, 

cena oferty brutto: 599 936,44 zł, 

okres gwarancji i rękojmi: 72  miesięcy, 

zatrudnienie osób o których mowa w art. 29 ust. 4 pkt 1 i 3 ustawy Pzp: 4 osoby. 

 

     Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia w terminie do dnia 

31.07.2018 r., zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. 

 

     Termin płatności wynosi 30 dni od daty wpływu do Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury.   
 

               Wójt Gminy Dąbrówno 

                                             /-/  Piotr Zwaliński 
         ……….......................................................... 

               (podpis Kierownika Zamawiającego) 


